
Ropažos vesterns “Wild East. Kur vedīs ceļš” un tikšanās ar filmas režisoru Matīsu Kažu

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 14.02.2022.

Ropažu Kultūras centrā, Ropažu pagastā, 19. februārī 18.00 būs skatāma lielu atzinību guvusī Matīsa Kažas filma “Wild East. Kur

vedīs ceļš?”. Šis ir pirmais vesterns Latvijā, tāpēc tas noteikti jāredz. Pēc seansa saruna ar filmas režisoru Matīsu Kažu.

Izmantojot kino klasikas žanra – vesterna – kodus, režisors un viņa komanda piedāvā izklaidējošu un pat rotaļīgu skatījumu uz

Latvijas vēstures stāstu. Izvēle par labu vesterna žanram ir ambicioza – šādas filmas uzņemšana prasa gan lielus finansiālus

līdzekļus, gan arī nopietnu sagatavošanos. Jāatzīmē, ka tā ir arī uzmanību piesaistoša, jo vārdu salikums “latviešu vesterns”

izklausās pietiekoši neticami, lai neteiktu – mazliet jocīgi. No otras puses, vesterna kodi, kuros filma iekļaujas, varētu būt kā sava

veida “drošā zona”, ap kuru veidot savu vēstures interpretāciju.

Režisora Matīsa Kažas pilnmetrāžas spēlfilmas darbība risinās 19. gadsimta otrajā pusē, kad no baltvācu barona muižas īsi pirms

kāzām pazūd topošā līgava.  Filmas veidotāji sola spraigas pakaļdzīšanās un dramatiskas apšaudes epizodes. Galvenajā lomā

iejūtas Žanete Zvīgule, viņai līdzās spēlē jaunais Dailes teātra aktieris Toms Veličko. Tāpat filmā spēlē arī Kaspars Znotiņš, Vilis

Daudziņš, Egons Dombrovskis, Andris Keišs, Niklāvs Kurpnieks, Agnese Budovska (Cīrule), Inese Kučinska, Jānis Skutelis un citi

aktieri.

Filma uzņemta gan Latvijā, gan Itālijā, gan Zviedrijā, tāpēc izceļas ar īpaši skaistiem dabas skatiem.  Filmas producējošās

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Informāciju apkopoja Katrīna
Ķeķe

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazos-vesterns-wild-east-kur-vedis-cels-un-tiksanas-ar-filmas-rezisoru-matisu-kazu

kompānijas ir “Fenixfilm” un “Deep Sea Studios”, galveno radošo komandu veido režisors, producents un scenārists Matīss Kaža,

operators Aleksandrs Grebņevs, mākslinieks Jurģis Krāsons, kostīmu māksliniece Līga Krāsone, grima māksliniece Dzintra

Bijubena, montāžas režisors Gatis Belogrudovs, skaņu režisors Aleksandrs Vaicahovskis, komponisti Miķelis Putniņš un Simons

Gampers (Simon Gamper, Itālija),  scenāriste Ilze Akmentiņa, producentes Una Celma un Dace Siatkovska.

Filmas treileris: https://www.youtube.com/watch?v=0kgYelmsqvY

Biļetes: 3.00 EUR, varēs iegādāties Ropažu Kultūras centrā vienu stundu pirms seansa.

Informācija: 2916645

https://www.youtube.com/watch?v=0kgYelmsqvY
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Ropažos vesterns “Wild East. Kur vedīs ceļš” un tikšanās ar filmas režisoru Matīsu Kažu
	Saistītas tēmas

